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计算机
制造商：北京天仕博科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113143
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-07-08
品牌：TRACEBOARD
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：K010E 输入：5VDC 2A（电源适配器：AD897520，AD2037520，W12-010N3C）
证书编号：CQC15701136885
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136787
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136790
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136786
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：ASUS
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136905
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136908
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136906
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136924
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136728
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-27
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136897
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136894
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136799
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136719
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136895
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136903
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136899
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136798
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136797
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136793
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136933
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136932
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136917
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136891
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136893
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136890
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136791
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-27
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136792
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-27
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136915
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136935
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136916
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136749
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136730
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-27
品牌：清华同方
计算机
制造商：广州市保伦电子有限公司
获证规格型号：T-6700, TM-8003, TF-2008, TW-2003, T-6700(S), T-6700(D), T-6700(C), MCP-8000, VA-6010MC, CPA-8168, VA-6011CP, TW-2803, T-7700, T-7800, T-7800A, T-7800B, T-7800C: 220VAC, 50Hz, 3A
证书编号：CQC15701136162
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：itC
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136662
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136664
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136702
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136661
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136663
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
计算机
制造商：美国苹果公司
获证规格型号：A1419: 100-240VAC 50-60Hz 4A （产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC13701089270
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-05-20
品牌：苹果
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136196
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-24
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：30ASA00000, 30ASA00100, 30ASA00200, 30ASA00300, 30ASA00400, 30ASA00500: 100-240VAC，4A，50/60Hz；100-240VAC，50/60Hz, 6A
证书编号：CQC15701136862
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：30AUA00000, 30AUA00100, 30AUA00200, 30AUA00300: 100-240VAC，3A，50/60Hz
证书编号：CQC15701136836
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-45PE B;  输入：100-240VAC,50-60Hz,1.2A; 输出：5VDC,2.25A or 12VDC,2.25A or 20VDC,2.25A
证书编号：CQC15701136985
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：DELTA(图形)
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65EW A; 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A，输出：19VDC 3.42A
证书编号：CQC15701136984
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-40NP-19-1 19030E; ADS-40SI-19-3 19030E; 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A max; 输出：19VDC,1.58A
证书编号：CQC15701136999
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-40SI-19-3 19040E; ADS-40NP-19-1 19040E; 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A max; 输出：19VDC,2.1A
证书编号：CQC15701137000
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HP-A0301R3 输入：100-240VAC,50-60Hz,1A; 输出：19VDC,1.58A
证书编号：CQC15701136718
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：CHICONY POWER TECHNOLOGY
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：ADLX65CCGC2A， 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A; 输出：20VDC, 3.25A
证书编号：CQC15701137087
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-12-04
品牌：Lenovo
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet 100 Mobile Printer: 18.5VDC，3.5A 或19.5VDC，3.33A（电源适配器：Series PPP009L-E，输出：18.5VDC，3.5A 或19.5VDC，3.33A；Series PPP019L-S，输出：19.5VDC，3.33A）（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701131861
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-09-24
品牌：hp
打印机
制造商：深圳中航信息科技产业股份有限公司
获证规格型号：DMP F101、DMP F102、DMP F103、DMP F104、DMP F105、DMP F106、DMP F107、DMP F108、DMP F109：100-240VAC 60/50Hz 1.0A
（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701133273
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：CITIC
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2303AM,DP-2803AM：220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701136764
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：DSm1020L: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136670
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：Gestetner
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：DSm1025L: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136671
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：Gestetner
数字式多功能办公设备
制造商：株式会社理光
获证规格型号：DSm1025SP：220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136665
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-01-15
品牌：Gestetner
显示器
制造商：HP Inc.
获证规格型号：HP LD4730Ga Monitor; HP LD4730a Monitor：100-240VAC, 50/60Hz, 2A
（所有型号尺寸均为47吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701120471
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-26
品牌：hp
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15381 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092827
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-05-15
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15449 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094621
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-05-31
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15453: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701093511
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-05-24
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15929：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117382
生效日期：2015-12-04
有效期至：2017-11-02
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15810: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701112364
生效日期：2015-12-04
有效期至：2017-06-19
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15451 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094622
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-05-31
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15457 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094623
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-05-31
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15382  100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092826
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-05-15
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VS228DE-D, VS228D: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701125139
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-05-07
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VW199D, B19D：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701125066
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-05-06
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VW199D, B19D：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701125066
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-05-06
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VS247NR：100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701098416
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-09-11
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VS207DE  100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701100219
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-10-25
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VS228DE: 100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC13701098415
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-09-11
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VS228DE-D, VS228D: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701125139
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-05-07
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VS228DE: 100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC13701098415
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-09-11
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：SD222: 19VDC，2.1A (适配器：EXA0901XH）（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701098039
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-09-02
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VS207DE  100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701100219
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-10-25
品牌：ASUS
显示器
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VS247NR：100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC13701098416
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-09-11
品牌：ASUS
显示器
制造商：南京方基光电科技有限公司
获证规格型号：FJ22,FJ26，FJ32，FJ37，FJ40，FJ42,FJ46，FJ47，FJ52，FJ55,FJ65，FJ70，FJ82：110-240VAC 50/60Hz 3.5A
（所有型号尺寸均为46吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136923
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：方基光电
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM2451，EM2452，EM2453，EM2454，EM2455，EM2456，EM2457，EM2458，EM2459：100-240VAC 50/60Hz 1.0A （所有型号尺寸均为24吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136121
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LM1711,LM1712,LM1713，LM1714，LM1715，LM1716，LM1717，LM1718，LM1719,LM1735：100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A （所有型号尺寸均为17吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136122
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
显示器
制造商：广州创显科教股份有限公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为75吋）
证书编号：CQC15701136762
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Createview
显示器
制造商：广州创显科教股份有限公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为84吋）
证书编号：CQC15701136763
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Createview
显示器
制造商：广州创显科教股份有限公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136760
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Createview
显示器
制造商：广州创显科教股份有限公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为65吋）
证书编号：CQC15701136761
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Createview
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：U2717Dt、U2717D、U2717DA（所有型号尺寸均为27吋，能效等级：1级）：100-240VAC ,50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC15701136742
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S2817Qt、S2817Q（所有型号尺寸均为28吋，能效等级：1级）：100-240VAC ,50/60Hz, 1.6A
证书编号：CQC15701136743
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：DELL
显示器
制造商：新联合众（北京）科技有限公司
获证规格型号：LX-D5500XL，LX-D5500XH，LS-D5500XL，LSD5500XH，LX-D55EL，LX-D55EH，LS-D55EL，LS-D55EH：100-240VDC，50-60Hz，3.0A
（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136747
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：linXEE
显示器
制造商：新联合众（北京）科技有限公司
获证规格型号：LX-D4600XL，LX-D4600XH，LS-D4600XL，LSD4600XH，LX-D46EL，LX-D46EH，LS-D46EL，LS-D46EH：100-240VDC，50/60Hz，3.0A
（所有型号尺寸均为46吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136745
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：linXEE
显示器
制造商：深圳市保千里电子有限公司
获证规格型号：TM：100-240VAC 50/60Hz 2A （该型号尺寸为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136266
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：保千里
显示器
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：M49PJDZ-DS,M49PJDZ-DK,M49PJDD-TDY,
SKY49SJSD-L,M49PJDZ-GS,M49PJDZ-GK,
M49PJDG-TDY,SKY49SJSD-H；～100-240V（AC） 50/60Hz ≤2A（所有型号尺寸为49 寸，能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701136308
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Skyworth
显示器
制造商：深圳耐诺科技股份有限公司
获证规格型号：NZ40015-S1 、 NZ42015-L1 、 NZ42015-L3 、NZ42015-L5 、 NZ46015-S5 、 NZ46018-S5 、
NZ46015-S1 、 NZ46018-S1 、 NZ46015-S3 、 NZ46018-S3 、 NZ46015-S4 、 NZ46018-S4 、
NZ47015-L1 、 NZ47015-L3 、 NZ47015-L5 、 NZ48015-S1 、 NZ49015-L1 、 NZ49015-L3 、
NZ49015-L5、 NZ55015-S1、NZ55018-S1、NZ55015-S5、NZ55018-S5、NZ55015-L1、
NZ55018-L1、NZ55015-L5、NZ55018-L5、NZ60015-P1、NJ-19、NJ-24、NJ-32、NJ-42、
NJ-47、NJ-55、NJ-65、NJ-70、NJ-82、NJ-84、NJ-98、NG-22、NG-32、NG-42、NG-46、
NG-55、NG-65、NG-70、NG-82、NG-84、NG-98、NE-100A（所有型号尺寸均为46吋，能效等级：1级）: 110-240Vac，50/60Hz，220W，2A
证书编号：CQC15701136953
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-12-04
品牌：NAiNUO耐诺
显示器
制造商：青岛海信医疗设备股份有限公司
获证规格型号：HMD2G21：24VDC 2.2A（电源适配器：MDS-150AAS24 B，输出：24VDC 6.25A）（该型号尺寸为21.3吋，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701128426
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-06-25
品牌：Hisense
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：246V6Q: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A （该型号尺寸为23.6吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136657
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：272P4A 输入：19VDC,6A 或 19-20VDC,6A（电源适配器：TPV120-REBN2 输出：19VDC,6.32A；电源适配器：ADPC20120 输出：20VDC,6.0A）
（该型号尺寸为27吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701112583
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-06-26
品牌：PHILIPS
服务器
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：业务处理设备：SPE61C0200；存储系统：OceanStor S5900, OceanStor S6900,OceanStor S5600T,OceanStor S5800T,OceanStor S6800T,OceanStor Dorado5100;虚拟智能存储：OceanStor VIS6600T； 输入：100-127Vac,50/60Hz,单路输入4.5A，总输入9A；200-240Vac,50/60Hz, 单路输入2.25A，总输入4.5A  (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC13701089156
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-03-04
品牌：HUAWEI
服务器
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：云存储节点：OceanStor T3200 G3；视频云节点：OceanStor V1320N G3；业务处理设备：SPE31M0114；输入：100-240VAC, 50/60Hz, 10A MAX (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC13701089155
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-03-04
品牌：HUAWEI
服务器
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：业务处理设备: SPE51C0225，存储系统: OceanStor Dorado2100 G2: 100-127Vac/200-240Vac, 50/60Hz, 10A/5A (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC13701095692
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-06-28
品牌：HUAWEI
服务器
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：业务处理设备：SPE32C0212；存储系统：OceanStor S2900,OceanStor S2600T,OceanStor S2200T,OceanStor S2200,OceanStor S1900；输入：100-127Vac,50/60Hz, 10A or 200-240Vac, 50/60Hz, 5A (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC13701089158
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-03-04
品牌：HUAWEI
服务器
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：SPE22C0272；200-240VAC 50/60Hz 6.6A 或 240VDC 8A Max；路数≤2
证书编号：CQC15701129271
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-21
品牌：HUAWEI
服务器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件，服务器路数：≤2
证书编号：CQC15701136913
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：清华同方
服务器
制造商：山东诚海电子科技有限公司
获证规格型号：见附件（服务器路数：=1）
证书编号：CQC15701136863
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：博菲克
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136784
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136785
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136782
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Dahua
硬盘录像机
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136783
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Dahua
不间断电源
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：GES-RT11KVA 输入：220VAC,50Hz,51.0A；输出：220VAC,50Hz；容量：11000VA, cos phi:0.8, 8800W, 50.0A;  10000VA, cos phi:0.9, 9000W, 45.5A.
证书编号：CQC15701136118
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-05
品牌：DELTA
不间断电源
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136257
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-05
品牌：DELTA
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136140
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136860
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136840
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136837
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136841
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136858
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136857
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136856
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136839
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136838
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136861
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：金武士
不间断电源
制造商：佛山市柏克新能科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701086190
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-01-05
品牌：BAYKEE
不间断电源
制造商：佛山市柏克新能科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701111686
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-05-30
品牌：BAYKEE
不间断电源
制造商：佛山市柏克新能科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701086192
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-01-05
品牌：BAYKEE
不间断电源
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136768
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：华为
不间断电源
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136717
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：华为
不间断电源
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136766
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：华为
不间断电源
制造商：山特电子(深圳)有限公司
获证规格型号：1、CASTLE 3C10KS (6G),交流输入: 三相380VAC，50Hz，19.7A/相，逆变输出: 220VAC，50Hz，45.5A，容量：10kVA/9kW；2、CASTLE 3C15KS (6G)，交流输入: 三相380VAC，50Hz，30A/相，逆变输出: 220VAC，50Hz，68A，容量：15kVA/13.5kW；3、CASTLE 3C20KS (6G)，交流输入: 三相380VAC，50Hz，39A/相，逆变输出: 220VAC，50Hz，91A，容量：20kVA/18kW
证书编号：CQC15701136024
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：SANTAK
不间断电源
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：型号：CASTLE 6K(6G);
容量：6kVA/5.4kW;
输入：220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,30.2A;
输出：220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,27.3A;
型号：CASTLE 6KS(6G);
容量：6kVA/5.4kW;
输入：220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,34.3A;
输出：220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,27.3A
证书编号：CQC15701129945
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：SANTAK
不间断电源
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136074
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：EATON
不间断电源
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：型号：CASTLE 10K(6G);
容量：10kVA/9kW;
输入：220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,49.5A;
输出：220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,45.5A;
型号：CASTLE 10KS(6G);
容量：10kVA/9kW;
输入：220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,53.6A;
输出：220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,45.5A
证书编号：CQC15701129946
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：SANTAK
不间断电源
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136078
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：EATON
不间断电源
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129964
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：EATON
不间断电源
制造商：广东志成冠军集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701135823
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：CHESHING
不间断电源
制造商：广东志成冠军集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701135861
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：CHESHING
不间断电源
制造商：广东志成冠军集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701135824
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：CHESHING
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA810, 交流输入: 220VAC 50Hz 60A, 逆变输出: 220VAC 50Hz 46A, 额定功率：10kVA/8kW
证书编号：CQC14701114931
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-12
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA906  额定输入： 220VAC 50Hz 40A  额定输出： 220VAC 50Hz 27A  额定功率：6kVA/4.8kW
证书编号：CQC14701115645
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-25
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116214
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-10-13
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701101903
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-11-25
品牌：易事特
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116213
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-28
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA903 额定输入：220VAC 50Hz 20A 额定输出： 220VAC 50Hz 14A 额定功率：3kVA/2.4kW
证书编号：CQC14701115648
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-25
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116329
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-10-13
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA901 额定输入： 220VAC 50Hz 8A 额定输出：220VAC 50Hz 5A 额定功率： 1kVA/0.8kW EA902 额定输入： 220VAC 50Hz 15A 额定输出： 220VAC 50Hz 9A 额定功率： 2kVA/1.6kW
证书编号：CQC14701115646
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-25
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA9010  额定输入：220VAC 50Hz 60A  额定输出：220VAC 50Hz 46A  额定功率：10kVA/8kW
证书编号：CQC14701115647
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-25
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116471
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-10-13
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA801, 交流输入: 220VAC 50Hz 8A, 逆变输出: 220VAC 50Hz 5A, 额定功率：1kVA/0.8kW;  EA802, 交流输入: 220VAC 50Hz 15A, 逆变输出: 220VAC 50Hz 9A, 额定功率：2kVA/1.6kW
证书编号：CQC14701114929
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-12
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA806, 交流输入: 220VAC 50Hz 40A; 逆变输出: 220VAC 50Hz 27A; 额定功率：6kVA/4.8kW
证书编号：CQC14701114932
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-12
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA9010(3/1) 交流输入：三相380VAC 50Hz 24A/相 额定输出：220VAC 50Hz 45A 输出功率： 10kVA/9kW EA9015(3/1) 交流输入：三相380VAC 50Hz 34A/相 额定输出：220VAC 50Hz 68A 输出功率：15kVA/13.5kW EA9020(3/1) 交流输入：三相380VAC 50Hz 44A/相 额定输出： 220VAC 50Hz 91A 输出功率：20kVA/18kW
证书编号：CQC14701115649
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-25
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116528
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-10-13
品牌：EAST
不间断电源
制造商：易事特集团股份有限公司
获证规格型号：EA803, 交流输入: 220VAC 50Hz 20A; 逆变输出: 220VAC 50Hz 14A; 额定功率：3kVA/2.4kW
证书编号：CQC14701114930
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-12
品牌：EAST
不间断电源
制造商：深圳晶福源科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136673
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：EVERONUPS
中小型三相异步电动机
制造商：双龙集团上海防爆电机盐城股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116130
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-30
品牌：双龙
二次供水设备
制造商：上海邦浦实业集团有限公司
获证规格型号：WFY系列，3台泵，二用一备，流量≤50m3/h，型号规格见附表。
证书编号：CQC15701136829
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：邦浦
储水式电热水器
制造商：广东海信家电有限公司
获证规格型号：DC40-WY302 40L,DC50-WY302 50L,DC60-WY302  60L，DC80-WY302 80L,2000W 220V~ 50Hz IPX4  0.7MPa
证书编号：CQC15701136438
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：Hisense
单元式空气调节机
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：RFUTD72WDV-B/RFUTC72WDV-B, RFUT72WDV-B/RFUTC72WDV-B  220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701136731
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：三菱重工海尔
单元式空气调节机
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：RFUTD75WDV-AB/RFUTC75WDV-AB, RFUT75WDV-AB/RFUTC75WDV-AB  220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701136733
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：三菱重工海尔
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YVAA0278
证书编号：CQC15701136977
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YSPA0930HE
证书编号：CQC15701136976
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：约克
冷水机组
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC450HB-I
证书编号：CQC15701136811
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
冷水机组
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：SCWE95E
证书编号：CQC15701134477
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
多联式空调（热泵）机组
制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：室外机： DLR-Vd100W/TXN1(金)  室内机：DLRD-V18G/TY(DB)(金), DLRD-V20G/TY(DB)(金), DLRD-V22G/TY(DB)(金), DLRD-V28G/TY(DB)(金), DLRD-V36G/TY(DB)(金), DLRD-V45G/TY(DB)(金), DLRD-V50G/TY(DB)(金), DLRD-V56G/TY(DB)(金), DLRD-V45L/TY(DZ)(金), DLRD-V50L/TY(DZ)(金), DLRD-V56L/TY(DZ)(金)、DLRD-V18F5/TY(金)、DLRD-V20F5/TY(金)、DLRD-V22F5/TY(金)、DLRD-V28F5/TY(金)、DLRD-V36F5/TY(金)、DLRD-V45F5/TY(金)、DLRD-V50F5/TY(金)、DLRD-V56F5/TY(金) 220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701136812
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-02-09
品牌：TCL
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136855
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136927
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136929
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-05-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136859
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136928
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-05-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136756
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-26
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127447
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127439
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127440
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127443
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127438
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127445
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136720
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136637
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136752
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136757
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136759
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136755
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-10-11
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136633
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136634
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136725
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136726
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136683
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136685
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136684
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136942
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136622
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136750
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127444
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136934
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136949
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136943
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136948
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136682
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136639
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136635
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136632
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136638
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701136640
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：约克(无锡)空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS375HA50E-HP, YEWS375HA50E-HP2
证书编号：CQC15701136869
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YSDXCYS45CKE-HP/22, YSDXCYS45CLE-HP/22
证书编号：CQC15701136874
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MSR-J043
证书编号：CQC15701136875
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MSR-J142
证书编号：CQC15701136872
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MSR-L019
证书编号：CQC15701136883
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MSR-L016
证书编号：CQC15701136879
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MWH070
证书编号：CQC15701136884
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MWH260
证书编号：CQC15701136876
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MCRH0360
证书编号：CQC15701136881
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MCRH0180
证书编号：CQC15701136870
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MWH440
证书编号：CQC15701136868
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MWH105
证书编号：CQC15701136880
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MSR-L030
证书编号：CQC15701136871
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MSR-L024
证书编号：CQC15701136873
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：美意(上海)空调设备有限公司
获证规格型号：MSR-L013
证书编号：CQC15701136889
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美意
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR390S/R4
证书编号：CQC15701136701
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLXR150/R4(BP)
证书编号：CQC15701136703
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR250S/R4
证书编号：CQC15701136715
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR620S/R4
证书编号：CQC15701136713
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLXR600/R4(BP)
证书编号：CQC15701136700
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLXR300/R4(BP)
证书编号：CQC15701136698
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR1600D/R4
证书编号：CQC15701136692
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR1240D/R4
证书编号：CQC15701136691
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR1010D/R4
证书编号：CQC15701136689
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR910D/R4
证书编号：CQC15701136690
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR780D/R4
证书编号：CQC15701136686
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR780S/R4
证书编号：CQC15701136712
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR510S/R4
证书编号：CQC15701136714
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLXR450/R4(BP)
证书编号：CQC15701136705
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
家用电冰箱
制造商：海信容声(广东)冰箱有限公司
获证规格型号：BCD-610WKS1HPG  220V～ 50Hz 2A R600a （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701134575
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-11-12
品牌：容声
房间空气调节器
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：RFTD50WKR/RFTC50WK、RFT50WKR/RFTC50WK 单相220V 50Hz R22
证书编号：CQC15701136751
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：三菱重工海尔
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/R1ZF+2a, KF-72GW/R1ZF+2a（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136630
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-120LW/N3+2c  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136721
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/KA-N2(2N25)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136825
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50GW/08AH-2 (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701136636
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-11-28
品牌：小超人
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/07EAC12(茉莉白), KFR-72LW/07EAC12(香醇金)    (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC15701136813
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/EFQRA2(1N20)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136522
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-08-25
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/EFQRA2(1P37)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136533
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-08-25
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VIFDBp-A1(2N24)，KFR-72LW/EFQSA1(2N24)（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136819
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-10-15
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VIFDBp-A1(1P38)，KFR-50LW/EFQSA1(1P38) （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701136820
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/EFQTA2(2N15)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136822
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-09-16
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/EFQTA2(1P21)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136821
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-09-16
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/EFQSA2(1P10)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136824
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-12-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/EFQSA2(2N07)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136823
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-12-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-TA200(B2)；KFR-35GW/BP3DN1Y-TA201(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136582
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-TA200(B2)；KFR-26GW/BP3DN1Y-TA201(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136587
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-QA100(B1)T;KFR-26GW/BP3DN1Y-QA200(B1)
 (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136592
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-YA100(B1)E
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136772
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-SA100(B1)T;KFR-32GW/BP3DN1Y-SA300(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136590
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-TA100(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136580
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-CJ200(B2)E
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136939
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/WXAA2@
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701137009
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-DA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136585
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-DA200(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136584
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-TA100(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136583
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-YA202(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136542
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-TA200(B2);KFR-35GW/BP3DN1Y-TA201(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136589
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-TA200(B2)；KFR-32GW/BP3DN1Y-TA201(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136588
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-YA202(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136581
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-QA100(B1)T;KFR-32GW/BP3DN1Y-QA200(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136966
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-QA100(B1)T;KFR-26GW/BP3DN1Y-QA200(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136964
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-SA100(B1)E
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136965
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-SA100(B1)E
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136941
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA202(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136578
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/WXAA2@
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136769
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-SA100(B1)T;KFR-35GW/BP3DN1Y-SA300(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136591
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-CJ200(B2)E
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136770
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA100(B1)E
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136771
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-QA100(B1)T;KFR-32GW/BP3DN1Y-QA200(B1)
 (能效等级：1级)
证书编号：CQC15701136697
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-TA201(B2);KFR-26GW/BP3DN1Y-TA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701136579
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：美的
热泵热水机(器)
制造商：广东万家乐空气能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-22II  380V 3N~ 50Hz
证书编号：CQC15701136693
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：万家乐
热泵热水机(器)
制造商：广东万家乐空气能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-40II 380V 3N~ 50Hz
证书编号：CQC15701136695
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：万家乐
热泵热水机(器)
制造商：广东华天成新能源科技股份有限公司
获证规格型号：WBC-39.5H-A-S 380V 3N~ 50Hz R407C
证书编号：CQC14701107445
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-10
品牌：华天成
热泵热水机(器)
制造商：浙江中广电器股份有限公司
获证规格型号：KFXRS-22Ⅱ 380V 3N～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701136739
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：中广欧特斯
热泵热水机(器)
制造商：湖北白果太空能科技发展有限公司
获证规格型号：BG-43K 380V 3N～　50Hz　R22　IPX4
证书编号：CQC15701134603
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-10-08
品牌：白果太空能
热泵热水机(器)
制造商：湖北白果太空能科技发展有限公司
获证规格型号：BG-36K 380V 3N～　50Hz　R22　
证书编号：CQC15701134611
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-01-08
品牌：白果太空能
热泵热水机(器)
制造商：湖北白果太空能科技发展有限公司
获证规格型号：BG-18K 380V 3N～　50Hz　R22　IPX4
证书编号：CQC15701134598
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-10-08
品牌：白果太空能
热泵热水机(器)
制造商：湖北白果太空能科技发展有限公司
获证规格型号：BG-86K 380V 3N～　50Hz　R22　IPX4
证书编号：CQC15701134605
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-10-09
品牌： 白果太空能
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市英维克科技股份有限公司
获证规格型号：室内机：CyberMate520P ；室外机：CyberMate520EC
证书编号：CQC15701136629
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：英维克
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市英维克科技股份有限公司
获证规格型号：室内机：CyberMate755PEF ；室外机：CS46（2台）
室内机：CyberMate755PEU ；室外机：CS46（2台）
证书编号：CQC15701136627
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：英维克
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市英维克科技股份有限公司
获证规格型号：室内机：CyberMate740PEF ；室外机：CS38(2台）
室内机：CyberMate740PEU ；室外机：CS38(2台）
证书编号：CQC15701136628
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：英维克
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市英维克科技股份有限公司
获证规格型号：室内机：CyberMate540PEF ；室外机：CS66
室内机：CyberMate540PEU ；室外机：CS66
证书编号：CQC15701136626
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：英维克
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市英维克科技股份有限公司
获证规格型号：室内机：CyberMate530PEF ；室外机：CS54
室内机：CyberMate530PEU ；室外机：CS54
证书编号：CQC15701136624
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：英维克
平板电视
制造商：北京天仕博科技有限公司
获证规格型号：TD-65L;TD-65LA;TD-65LB;TD-65LC;TD-65LDE;TD-65LE;TD-65LEA,TD-65LEB;TD-65LEC; TD-65LED;TD-65LEE：100-240VAC 50/60Hz,2.1A,190W（所有型号尺寸均为65吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701110015
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-05-16
品牌：TRACEBOARD
平板电视
制造商：北京天仕博科技有限公司
获证规格型号：TD-55L；TD-55LA；TD-55LB；TD-55LC；TD-55LDE；TD-55LE； TD-55LEA；TD-55LEB；TD-55LEC；TD-55LED；TD-55LEE：100-240VAC，50/60Hz，1.1A，110W
（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701109987
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-05-16
品牌：TRACEBOARD
平板电视
制造商：北京天仕博科技有限公司
获证规格型号：TD-70L;TD-70LA;TD-70LB;TD-70LC;TD-70LDE;TD-70LE;TD-70LEA;TD-70LEB;TD-70LEC; TD-70LED;TD-70LEE:100-240VAC ,50/60Hz, 2.2A,200W（所有型号尺寸均为70吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701110017
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-05-16
品牌：TRACEBOARD
平板电视
制造商：惠科电子（深圳）有限公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为84吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701136658
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：HKC
平板电视
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：M49LA-A,M49LA-B,M49LA-C,M49LA-D,M49LA-E,M49LA-F,M49LA-G,M49LA-H,M49LA-I,M49LA-J,M49LA-K,M
49LA-L,M49LA-M,M49LA-N,M49LA-O,M49LA-P,M49LA-Q,M49LA-R,M49LA-S,M49LA-T,M49LA-U,M49LA-V,M4
9LA-W,M49LA-X,M49LA-Y,M49LA-Z,M49LA-1,M49LA-2,M49LA-3,M49LA-4,M49LA-5,M49LA-6,M49LA-7,M49
LA-8,M49LA-9，M49LA（所有型号尺寸均为49英寸，能效等级:1 级）
：～100-240VAC 50/60Hz ≤120W
证书编号：CQC15701136767
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：Skyworth
平板电视
制造商：锐达互动科技股份有限公司
获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为55英寸，能效等级: 2级）电源输入: 110-240VAC 50/60Hz ≤190W
证书编号：CQC15701137074
生效日期：2015-12-04
有效期至：2016-05-17
品牌：IQ
商用开水器
制造商：广东碧丽饮水设备有限公司
获证规格型号：JO-2YE、JO-2C、JO-2E、JO-2、JO-2Q、JO-2D、JO-2A、JO-2N、JO-3、JO-3A、JO-3C、JO-3E、JO-3Q、JO-3D、JO-3N、JO-4、JO-4A、JO-4C、JO-4E、JO-4N、JO-4Q、JO-4D 380V 3N～4500W 35L; JO-6、JO-6A、JO-6C、JO-6E、JO-6N、JO-6Q、JO-6D、JO-2H 380V 3N～6000W 35L
证书编号：CQC14701114578
生效日期：2015-11-30
有效期至：2020-09-29
品牌：碧丽
商用开水器
制造商：广东碧丽饮水设备有限公司
获证规格型号：JO-K30,JO-K30L, JO-K60,JO-K60L 380V 6KW 50L;JO-K90,380V 9KW 50L;JO-K120, JO-K150 380V 11.9KW 50L
证书编号：CQC14701114577
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-08-12
品牌：碧丽
普通照明用双端荧光灯
制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：T5 HE 28W/840 SL SMARTLUX YZ28RL16
证书编号：CQC15701136803
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：欧司朗
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ21RR16/G 21W.
证书编号：CQC15701136877
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：阳光
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ35RR 16/G 35W.
证书编号：CQC15701136867
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：阳光
LED道路/隧道照明产品
制造商：上海瀚晶光电科技有限公司
获证规格型号：HJLD-010-70 70W (2×35W/LED模块) 2700K 9000lm 220V～ 50Hz.安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701137011
生效日期：2015-12-02
有效期至：2019-12-02
品牌：瀚晶
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL0910801 60W（2×（40×1W/LED模块））4000K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136850
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL091160 150W （4×（40×1W/LED模块））4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136848
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2K11201 90W（3×（40×1W/LED模块））4000K 9000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701136845
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2K1160 150W（4×（40×1W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701136844
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2K10801 60W（2×（40×1W/LED模块））4000K 5400lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701136846
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL0911201 90W（3×（40×1W/LED模块））4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136849
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：奥其斯科技股份有限公司
获证规格型号：OU150-S 150W（2×（528×0.12W/LED模块）） 5700K 14000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701067768
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-02-22
品牌：OUTRACE
LED道路/隧道照明产品
制造商：奥其斯科技股份有限公司
获证规格型号：0U100-L 100W（1×（704×0.12W/LED模块）） 5700K 9000lm 220V 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701067773
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-02-22
品牌：OUTRACE
LED道路/隧道照明产品
制造商：山东硕华科技有限公司
获证规格型号：SH-DL-96W-B 110W（4×（24×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136775
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：博硕照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司
获证规格型号：GY7738LD140/220AC 140W（3×（30×1.55W/LED模块）） 14000lm 5500K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136805
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：光宇照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东良得光电科技有限公司
获证规格型号：LD-SD90 90W（3×（24×1.2W/LED模块））4000K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701137006
生效日期：2015-12-02
有效期至：2019-12-02
品牌：良得
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东良得光电科技有限公司
获证规格型号：LD-SD60 60W（2×（24×1.2W/LED模块））4000K 5400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701137007
生效日期：2015-12-02
有效期至：2019-12-02
品牌：良得
LED道路/隧道照明产品
制造商：广州广日电气设备有限公司
获证规格型号：EFG-LD-120W17 120W（4×（16×1.71W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136806
生效日期：2015-12-02
有效期至：2019-12-02
品牌：EFG
LED道路/隧道照明产品
制造商：广州广日电气设备有限公司
获证规格型号：EFG-LD-120W17（B）120W（4×（60×0.48W/LED Module）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136801
生效日期：2015-12-02
有效期至：2019-12-02
品牌：EFG
LED道路/隧道照明产品
制造商：惠州迪森照明科技有限公司
获证规格型号：DS/B0180 80W（1×80W/LED Module）4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136954
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：光白金
LED道路/隧道照明产品
制造商：惠州迪森照明科技有限公司
获证规格型号：DS/B02140 140W（2×80W/LED Module）4000K 14000lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701136950
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：光白金
LED道路/隧道照明产品
制造商：欧普照明股份有限公司
获证规格型号：OPL-LD100-05 105W（3×（16×1.3W/LED模块）+2×（12×1.3W/LED模块）） 3000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件见附件。
证书编号：CQC15701136842
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：欧普
LED道路/隧道照明产品
制造商：欧普照明股份有限公司
获证规格型号：OPL-LD100-05 105W（3×（16×1.3W/LED模块）+2×（12×1.3W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136843
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：欧普
LED道路/隧道照明产品
制造商：欧普照明股份有限公司
获证规格型号：OPL-LD70-05 70W（3×（16×1.3W/LED模块）） 3000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136833
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：欧普
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNI-STA6STDT-NS-3F 27W（1×（18×1W/LED模块）） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136852
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：洲明
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNI-ST06STDT-NS-1F 80W（1×（56×1W/LED模块））4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136854
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：洲明
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNI-ST06STDT-NS-2F 125W（2×（44×1W/LED模块））4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136878
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：洲明
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNI-STA6STDT-NS-4F 47W（2×（16×1W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136851
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：洲明
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳新阳蓝光能源科技发展有限公司
获证规格型号：XYLG-BGSD-100W 100W（3×30×1W/LED Module） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701136957
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：新阳蓝光
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳新阳蓝光能源科技发展有限公司
获证规格型号：XYLG-BGLD-60W 60W（2×20×1.3W/LED Module）3000K 9000lm 200V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136955
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：新阳蓝光
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳新阳蓝光能源科技发展有限公司
获证规格型号：XYLG-BGLD-90W 90W（3×30×1W/LED Module）3000K 14000lm 200V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701136956
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：新阳蓝光
LED筒灯
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：DL-10206/12 12W（24×0.4W/LED模块） 5000K 1100lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701090926
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-09
品牌：清华同方
LED筒灯
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：DL-10204/08 8W（12×0.53W/LED模块） 3000K 600lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701090927
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-09
品牌：清华同方
LED筒灯
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLDT08-S012 12W（69×0.2W/LED模块）4000K 1100lm，LLDT08-S012 12W（69×0.2W/LED模块）5000K 1100lm，LLDT08-S012 12W（69×0.2W/LED模块）6500K 1100lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701136958
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：WAICHI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：LEDE27AD005L 5W（14×0.3W/LED模块） 4000K 500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111455
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-30
品牌：BAI FEN BAI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：LEDE27AD007N 7W（14×0.5W/LED模块） 3000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701114477
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-08-08
品牌：BAI FEN BAI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：LEDE27AD007L 7W（14×0.5W/LED模块） 4000K 800lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701113912
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-29
品牌：BAI FEN BAI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州迪森照明科技有限公司
获证规格型号：DS/A0415 15W（1×15W/LED模块）5700K 1500lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701136896
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：光白金
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州迪森照明科技有限公司
获证规格型号：DS/A0425 25W（1×25W/LED模块）5700K 2500lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701136907
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：光白金
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：湖南贝特莱尔光电科技有限公司
获证规格型号：QP220/09 9W（20×0.45W/LED模块）6700K 800lm 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701136946
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：GRCN
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPT2000-850 G13.1200 18W（168×0.5W/LED模块） 5000K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701136940
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：雪莱特
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：BPT2000-830 G13.1200 18W（168×0.5W/LED模块） 3000K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701136944
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：雪莱特
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：湖南贝特莱尔光电科技有限公司
获证规格型号：LBT8-14W/220-H 14W（144×0.1W/LED模块） 6500K 1600lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701136936
生效日期：2015-11-30
有效期至：2019-11-30
品牌：GRCN
汽车
制造商：江苏银宝专用车有限公司
获证规格型号：SYB5251ZXX、SYB5252ZXXE4
证书编号：CQC15701136600
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：银宝牌
汽车
制造商：江苏银宝专用车有限公司
获证规格型号：SYB5161ZXX
证书编号：CQC15701136601
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：银宝牌
汽车
制造商：江苏银宝专用车有限公司
获证规格型号：SYB5310ZXXE4
证书编号：CQC15701136599
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：银宝牌
汽车
制造商：烟台海德专用汽车有限公司
获证规格型号：CHD5084TCAJLE5
证书编号：CQC15701136645
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海德
汽车
制造商：烟台海德专用汽车有限公司
获证规格型号：CHD5163ZXXE4、CHD5161ZXXFTE4、CHD5162ZYSE5
证书编号：CQC15701136646
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海德
汽车
制造商：烟台海德专用汽车有限公司
获证规格型号：CHD5258ZXXE5、CHD5253ZXXE4、CHD5256ZXXFTE4
证书编号：CQC15701136647
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海德
汽车
制造商：烟台海德专用汽车有限公司
获证规格型号：CHD5252GQXFTE4、CHD5252TXSE5
证书编号：CQC15701136648
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：海德
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：佛山市顺德区舒蜜家热能科技有限公司
获证规格型号：L1PB26-E-P-H
证书编号：CQC15702137031
生效日期：2015-12-03
有效期至：2018-12-03
品牌：舒蜜家、威迈斯
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：佛山市顺德区舒蜜家热能科技有限公司
获证规格型号：L1PB26-E-P-H
证书编号：CQC15702137030
生效日期：2015-12-03
有效期至：2018-12-03
品牌：舒蜜家、威迈斯
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P452W+,NP-CR5450W,NP-CR5451W,NP-CR5452W: 200-240VAC，50/60Hz，2.4A
证书编号：CQC15702134436
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PA551U+：AC200-240V, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702134423
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-11-11
品牌：NEC
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-F401H: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.6A
证书编号：CQC15702136707
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-F401H: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.6A
证书编号：CQC15702136710
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：SONY
数字投影机
制造商：无锡视美乐激光显示科技有限公司
获证规格型号：SML-EF400, SML-EF401, SML-EF360, SML-EF361, SML-EF400H, SML-EF401H, SML-EF360H, SML-EF361H, SML-EF400ZH, SML-EF401ZH, SML-EF360ZH, SML-EF361ZH, SML-SF450: 100-240VAC, 50-60Hz, 6-3A
证书编号：CQC15702136789
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：SEEMILE
数字投影机
制造商：无锡视美乐激光显示科技有限公司
获证规格型号：SML-EF400, SML-EF401, SML-EF360, SML-EF361, SML-EF400H, SML-EF401H, SML-EF360H, SML-EF361H, SML-EF400ZH, SML-EF401ZH, SML-EF360ZH, SML-EF361ZH, SML-SF450: 100-240VAC, 50-60Hz, 6-3A
证书编号：CQC15702136788
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：SEEMILE
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-6500DWX： 100-120/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136618
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-7000DX： 100-120/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136612
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-7000DX： 100-120/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136613
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-6500DWX： 100-120/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136617
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-4000WX：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A
证书编号：CQC15702136611
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-4000X、HMP-5000X：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A
证书编号：CQC15702136616
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-4000X、HMP-5000X：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A
证书编号：CQC15702136615
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-4000WX：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A
证书编号：CQC15702136729
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：maxell
数字投影机
制造商：杭州高科工贸有限公司
获证规格型号：GK-25UW、GK-25UW+、GK-35UW、GK-35UW+、GK-45UW、GK-45UW+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702136921
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：GAOKE
数字投影机
制造商：杭州高科工贸有限公司
获证规格型号：GK-25UW、GK-25UW+、GK-35UW、GK-35UW+、GK-45UW、GK-45UW+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702136922
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：GAOKE
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-L260, HT-L261, HT-L262, HT-L310, HT-L311, HT-L312：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A
证书编号：CQC15702136614
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：鸿合HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-L260, HT-L261, HT-L262, HT-L310, HT-L311, HT-L312：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A
证书编号：CQC15702136604
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：鸿合HiteVision
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SX70C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136607
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SW65C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136605
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SX70C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136608
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SW65C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A 500W
证书编号：CQC15702136606
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SU61C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136603
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SU61C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A
证书编号：CQC15702136602
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-25
品牌：Sonnoc
商用燃气灶具
制造商：北京珠江白云酒店设备有限公司大厂分公司
获证规格型号：ZCTG1-25A (天然气 12T 额定热负荷25kW)
证书编号：CQC15702136754
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：珠江白雲
商用燃气灶具
制造商：北京珠江白云酒店设备有限公司大厂分公司
获证规格型号：DZTK800/27-A （天然气12T，额定热负荷27kW）
证书编号：CQC15702136815
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：珠江白雲
商用燃气灶具
制造商：北京珠江白云酒店设备有限公司大厂分公司
获证规格型号：ZXTG27-A （天然气12T，额定热负荷27kW）
证书编号：CQC15702136817
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：珠江白雲
商用燃气灶具
制造商：北京珠江白云酒店设备有限公司大厂分公司
获证规格型号：ZXTG27-A （天然气12T，额定热负荷27kW）
证书编号：CQC15702136818
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：珠江白雲
商用燃气灶具
制造商：北京珠江白云酒店设备有限公司大厂分公司
获证规格型号：DZTK800/27-A （天然气12T，额定热负荷27kW）
证书编号：CQC15702136816
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：珠江白雲
商用燃气灶具
制造商：北京珠江白云酒店设备有限公司大厂分公司
获证规格型号：ZCTG1-25A (天然气 12T 额定热负荷25kW)
证书编号：CQC15702136753
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：珠江白雲
商用燃气灶具
制造商：合肥百年五星饮食设备有限责任公司
获证规格型号：ZCTG1-35GBJ （天然气12T，额定热负荷35kW）
证书编号：CQC15702136416
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：五星
家具
制造商：东莞市艾伯特家具有限公司
获证规格型号：布艺沙发系列、真皮沙发系列、皮革沙发系列、脚踏系列
证书编号：CQC15703136666
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：
家具
制造商：东莞市艾伯特家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列：餐桌、餐椅、餐厅柜
证书编号：CQC15703136668
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：
家具
制造商：东莞市艾伯特家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列：床、床头柜、妆台、妆镜、妆凳、衣柜、斗柜、地柜、玄关镜、隔厅柜、酒柜
证书编号：CQC15703136667
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：
家具
制造商：中山华礼龙家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：班台、会议台、条形台、洽谈台、主席台、文件柜、培训桌、茶几、茶水柜
证书编号：CQC15703134152
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-11-09
品牌：
家具
制造商：南宁市富诚家私有限责任公司
获证规格型号：木制办公家具系列：总裁台、班台、文员台、主席台、演讲台、会议台、洽谈台、茶水柜、文件柜、茶几
证书编号：CQC15703136962
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：
家具
制造商：宁波市天河办公家具有限公司
获证规格型号：办公桌、会议桌、文件柜（刨花板系列）
证书编号：CQC14703118496
生效日期：2015-12-04
有效期至：2017-11-18
品牌：
家具
制造商：山西帝得森家具制造有限公司
获证规格型号：班台类、桌类、椅类、柜类、屏风类（木制）
证书编号：CQC15703137021
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-12-04
品牌：
家具
制造商：广州市欧林家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：班台、文件柜、办公台、办公桌、会议桌，活动柜
证书编号：CQC15703136735
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：ONLEAD
家具
制造商：广州市欧林家具有限公司
获证规格型号：屏风系列
证书编号：CQC15703136734
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：ONLEAD
家具
制造商：广州市欧林家具有限公司
获证规格型号：真皮沙发系列、皮革沙发系列、布艺沙发系列
证书编号：CQC15703136748
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：ONLEAD
家具
制造商：广州市欧林家具有限公司
获证规格型号：座椅系列
证书编号：CQC15703136736
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：ONLEAD
家具
制造商：成都市新都区海涛钢木家具厂
获证规格型号：办公桌椅、柜、台
证书编号：CQC12703086210
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：
家具
制造商：曲美家居集团股份有限公司
获证规格型号：桌、椅、柜、台、床
证书编号：CQC15703134384
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：曲美家居
家具
制造商：曲美家居集团股份有限公司
获证规格型号：Sn-n(n代表数字）
证书编号：CQC15703134380
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：曲美家居
家具
制造商：曲美家居集团股份有限公司
获证规格型号：ZH-CD
证书编号：CQC15703134381
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：曲美家居
家具
制造商：曲美家居集团股份有限公司
获证规格型号：桌、椅、柜、台、床
证书编号：CQC15703134382
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：曲美家居
家具
制造商：江苏立志汇美实业有限公司
获证规格型号：桌类、椅类、柜类、屏风隔断
证书编号：CQC15703137028
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-12-04
品牌：立志汇美
家具
制造商：深圳嘉发高档家私有限公司
获证规格型号：餐椅、餐桌、餐边柜
证书编号：CQC12703081152
生效日期：2015-12-04
有效期至：2018-12-04
品牌：金富丽
家具
制造商：重庆奥斯特家具有限公司
获证规格型号：单人、多人、组合
证书编号：CQC15703136969
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：
家具
制造商：重庆奥斯特家具有限公司
获证规格型号：桌椅、柜、台、屏风
证书编号：CQC15703136968
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：
家具
制造商：重庆奥斯特家具有限公司
获证规格型号：桌椅、柜、台
证书编号：CQC15703136967
生效日期：2015-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE112AS/DLE114DES、DLE113AS/DLE114DES、DLE117AS/DLE114DES、DLE105AS/DLE114DES、DLE106AS/DLE114DES、DLE110AS/DLE114DES、DLE110A1S/DLE114DES、DLE110A2S/DLE114DES、DLE112AS/DLE114DSKS、DLE113AS/DLE114DSKS、DLE117AS/DLE114DSKS、DLE105AS/DLE114DSKS、DLE106AS/DLE114DSKS、DLE110AS/DLE114DSKS、DLE110A1S/DLE114DSKS、DLE110A2S/DLE114DSKS
证书编号：CQC13704087468
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-01-21
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE118BSH
证书编号：CQC13704094740
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-05-31
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE124BSK
证书编号：CQC14704104448
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-01-07
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE105AN/DLE124DK、DLE106AN/DLE124DK、DLE110AN/DLE124DK、DLE110A1N/DLE124DK、DLE110A2N/DLE124DK、DLE112AN/DLE124DK、DLE113AN/DLE124DK
证书编号：CQC14704115418
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-19
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE105AN/DLE124DH、DLE106AN/DLE124DH、DLE110AN/DLE124DH、DLE110A1N/DLE124DH、DLE110A2N/DLE124DH、DLE112AN/DLE124DH、DLE113AN/DLE124DH
证书编号：CQC14704115419
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-19
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE112AS/DLE114DE、DLE113AS/DLE114DE、DLE117AS/DLE114DE、DLE105AS/DLE114DE、
DLE106AS/DLE114DE、DLE110AS/DLE114DE、DLE110A1S/DLE114DE、DLE110A2S/DLE114DE、
DLE112AS/DLE114DSK、DLE113AS/DLE114DSK、DLE117AS/DLE114DSK、DLE105AS/DLE114DSK、
DLE106AS/DLE114DSK、DLE110AS/DLE114DSK、DLE110A1S/DLE114DSK、DLE110A2S/DLE114DSK、
DLE112AS/DLE114DSH、DLE113AS/DLE114DSH、DLE117AS/DLE114DSH、DLE105AS/DLE114DSH、
DLE106AS/DLE114DSH、DLE110AS/DLE114DSH、DLE110A1S/DLE114DSH、DLE110A2S/DLE114DSH
证书编号：CQC14704104928
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-01-22
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE124BE
证书编号：CQC14704104447
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-01-07
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE105AN/DLE124DE、DLE106AN/DLE124DE、DLE110AN/DLE124DE、DLE110A1N/DLE124DE、DLE110A2N/DLE124DE、DLE112AN/DLE124DE、DLE113AN/DLE124DE
证书编号：CQC14704115420
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-09-19
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE117AN/DLE124DK
证书编号：CQC15704128323
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-06-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE125A/DLE124DE、DLE125A1/DLE124DE、DLE126A/DLE124DE、DLE126A1/DLE124DE
证书编号：CQC15704127912
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-06
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE125A/DLE124DH、DLE125A1/DLE124DH、DLE126A/DLE124DH、DLE126A1/DLE124DH
证书编号：CQC15704127911
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-06
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号： DLE125A/DLE124DK、DLE125A1/DLE124DK、DLE126A/DLE124DK、DLE126A1/DLE124DK
证书编号：CQC15704127909
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-06
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE117AN/DLE124DE
证书编号：CQC15704128325
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-06-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE117AN/DLE124DH
证书编号：CQC15704128324
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-06-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE107BE
证书编号：CQC14704115421
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-11-21
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL342、DL342-1
证书编号：CQC14704104823
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-02-11
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL344、DL344-1
证书编号：CQC14704104826
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-02-11
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL315S、DL316S
证书编号：CQC15704127673
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL320ER、DL320-1ER、DL320-2ER、DL320BER、DL320B1ER、DL320B2ER
证书编号：CQC15704127672
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL321S、DL322S
证书编号：CQC15704127671
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL342E、DL342-1E
证书编号：CQC15704127669
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL344E、DL344-1E
证书编号：CQC15704127668
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-29
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL320R、DL320-1R、DL320-2R、DL320BR、DL320B1R、DL320B2R
证书编号：CQC14704104824
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-02-11
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL102
证书编号：CQC14704104827
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-02-11
品牌：TOTO
水嘴
制造商：中山市雅科思电子设备有限公司
获证规格型号：见证书附件
证书编号：CQC15704136765
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：克劳迪
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：51E1140-11-CJM1、51E1140-31-CJM1、 51E1150-11-CJM1、51E1150-31-CJM1 、51E1160-11-CJM1、51E1160-31-CJM1、51E1170-11-CJM1、51E1170-31-CJM1、5110N-1B1-1、5110N-1B3-1
证书编号：CQC15704134318
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：51E1220-21-CJM1、51E1220-41-CJM1
证书编号：CQC15704134319
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ1105
证书编号：CQC15704136904
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：武洁
水嘴
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ-M1023
证书编号：CQC15704136892
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：武洁
水嘴
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJH0233A
证书编号：CQC15704136898
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：武洁
水嘴
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ1106
证书编号：CQC15704136901
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：武洁
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4900P、B4900HP
证书编号：CQC15704136043
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4900S
证书编号：CQC15704136035
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4910GA
证书编号：CQC15704136042
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4800、B4802
证书编号：CQC15704136041
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4900、B4900H
证书编号：CQC15704136039
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4920DSM
证书编号：CQC15704136034
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4803
证书编号：CQC15704136044
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B3300-U、B3300-M、B3300-Y
证书编号：CQC15704136045
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B3121
证书编号：CQC15704136046
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B3800E、B3831E、B3832E、B3833E、B3834E、B3835E、B3836E
证书编号：CQC15704136047
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：WDI
便器冲洗阀
制造商：东陶机器（广州）有限公司
获证规格型号：DC603-1VBR、DC603VBR、DC603VLR、DC603VSR、DCB603VR
证书编号：CQC15704128977
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-07
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶机器（广州）有限公司
获证规格型号：DU601S、DU601SS
证书编号：CQC15704128978
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-07
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶机器（广州）有限公司
获证规格型号：DC603-1VLFR、DC603VLFR、DC603VSFR
证书编号：CQC15704129205
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-15
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE107YER DUE107YKR
证书编号：CQC13704087471
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-01-21
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE115UPK
证书编号：CQC14704116717
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-10-14
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE115UPE
证书编号：CQC14704116722
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-10-14
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE107YH
证书编号：CQC13704087473
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-01-21
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE114UK、DUE114UPK
证书编号：CQC14704116723
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-10-14
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE106UPA
证书编号：CQC15704124809
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-04
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE125YE
证书编号：CQC15704132688
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-10-19
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE123YK
证书编号：CQC15704132691
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-10-19
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE124YE
证书编号：CQC15704132690
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-10-19
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE106UEPA
证书编号：CQC15704124810
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-05-04
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE114UE、DUE114UPE
证书编号：CQC14704116724
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-10-14
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DU602、DU602S
证书编号：CQC14704120520
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-25
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DCE603UH
证书编号：CQC14704107696
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-11
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DCE603UE
证书编号：CQC14704107698
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-11
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DCE603U
证书编号：CQC14704107699
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-11
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DCE601HR；DCE602HR
证书编号：CQC14704107697
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-11
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：52E2021-11-CJM1、52E2021-31-CJM1、52E2023-11-CJM2、52E2023-31-CJM2、52E2025-11-CJM1、52E2025-31-CJM1、5211-1B1-1、5211-1B3-1
证书编号：CQC15704134320
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：JOMOO
便器冲洗阀
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ0605
证书编号：CQC15704136909
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：武洁
淋浴器
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ0115
证书编号：CQC15704136910
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：武洁
淋浴器
制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ0156
证书编号：CQC15704136900
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：武洁
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW894B
证书编号：CQC13704097450
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW866B
证书编号：CQC13704097455
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW854RB
证书编号：CQC13704097457
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW923B
证书编号：CQC13704097448
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW745B/SW784B
证书编号：CQC13704097447
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW162B/WH035D
证书编号：CQC13704094673
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-05-31
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW560B/WH045D
证书编号：CQC13704094672
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-05-31
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：USWN800B、USWN800BE
证书编号：CQC13704091583
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：USWN810B、USWN810BE
证书编号：CQC13704091579
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：USWN870RB、USWN870RBE
证书编号：CQC13704091577
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：UWN380HB、UWN380VB
证书编号：CQC13704091004
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-12
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：UWN557HB、UWN557SB
证书编号：CQC13704091001
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-12
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：UWN571HB、UWN571RB
证书编号：CQC13704091000
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-12
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW761B/SW760B
证书编号：CQC13704090859
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-09
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW804RB/SW804RB
证书编号：CQC13704090858
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-09
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW986B
证书编号：CQC13704090857
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-09
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW988B
证书编号：CQC13704090856
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-04-09
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW744RB/SW784B
证书编号：CQC13704097459
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW844RB
证书编号：CQC13704097458
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：USWN900BS
证书编号：CQC15704136004
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：USWN900B
证书编号：CQC15704136005
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW864RB
证书编号：CQC13704097456
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW988GB
证书编号：CQC15704136006
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW870B
证书编号：CQC13704097452
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：USWN900BE
证书编号：CQC15704136010
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW867B
证书编号：CQC13704097454
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW188B、CW188CB
证书编号：CQC15704130377
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-09-07
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW886B
证书编号：CQC13704097451
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-15
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW703NB/SW703NB
证书编号：CQC13704095244
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW981PB；SW981B
证书编号：CQC15704123931
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-04-30
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW436GB
证书编号：CQC15704123930
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-04-30
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW729B
证书编号：CQC15704123929
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-04-30
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW915B
证书编号：CQC15704123928
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-04-30
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW988B
证书编号：CQC14704117523
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-11-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW805B
证书编号：CQC14704108118
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-17
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW768B
证书编号：CQC14704108085
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-04-16
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW716B/SW716B
证书编号：CQC14704106414
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW744RB/SW744B
证书编号：CQC14704106413
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW886B
证书编号：CQC13704095233
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-26
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW934B
证书编号：CQC13704095231
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW934PB
证书编号：CQC13704095230
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW966B
证书编号：CQC13704095223
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW981NB/SW981B
证书编号：CQC13704095203
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW764NB/SW765NB
证书编号：CQC15704127901
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-07-06
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW744RB/SW784B
证书编号：CQC14704106411
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW745B/SW744B
证书编号：CQC14704106410
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW728GB
证书编号：CQC14704106409
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW729GB
证书编号：CQC14704106408
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW739GB
证书编号：CQC14704106406
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW986B
证书编号：CQC14704106405
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW745B/SW784B
证书编号：CQC14704106404
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-03-14
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW718BT400、CSW718B
证书编号：CQC13704095817
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW703NB/SW706RB
证书编号：CQC13704095242
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW704RB/SW703NB
证书编号：CQC13704095241
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW704RB/SW706RB
证书编号：CQC13704095240
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW744RB/SW743B
证书编号：CQC13704095239
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW764B/SW765B
证书编号：CQC13704095238
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW764RB/SW764GB
证书编号：CQC13704095237
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW794B/SW794B
证书编号：CQC13704095236
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW874B
证书编号：CQC13704095235
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW874PB
证书编号：CQC13704095234
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW719B、CSW719BT400
证书编号：CQC13704095816
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW762FVB
证书编号：CQC13704095249
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW781B/SW781RPB
证书编号：CQC13704095248
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW342B/SW341B
证书编号：CQC13704095246
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-07-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW781RPB /SW781RPB
证书编号：CQC13704095247
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-02
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CSW718BT305(CW744NB+SW718B)
证书编号：CQC14704120312
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CW854RB
证书编号：CQC14704120318
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CW866B
证书编号：CQC14704120320
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CSW728GB(CW706GB+SW708B)
证书编号：CQC14704120441
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-23
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CW981NB/SW981B
证书编号：CQC14704120339
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CW864RB
证书编号：CQC14704120319
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CSW729GB(CW706GB+SW709B)
证书编号：CQC14704120317
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CSW719BT305(CW744NB+SW719B)
证书编号：CQC14704120314
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CSW718BT400(CW745NB+SW718B)
证书编号：CQC14704120315
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶（福建）有限公司
获证规格型号：CSW719BT400(CW745NB+SW719B)
证书编号：CQC14704120316
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-22
品牌：TOTO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11107-1
证书编号：CQC15704136947
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：1183-2
证书编号：CQC15704136945
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：JOMOO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW551HB
证书编号：CQC15704122079
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-03-06
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW974B
证书编号：CQC15704121095
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-01-12
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW195B
证书编号：CQC14704119877
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-12-31
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW763B
证书编号：CQC14704119508
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-11-28
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW923GB
证书编号：CQC14704119507
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-11-28
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW7B/SWN570B、CW7B/DC603VL
证书编号：CQC14704117521
生效日期：2015-11-30
有效期至：2017-11-07
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW551B
证书编号：CQC13704096276
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW985B/SWN985B
证书编号：CQC13704096275
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN103VB
证书编号：CQC13704096274
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW795B/SWN795B
证书编号：CQC13704095339
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN180VB
证书编号：CQC15704122078
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-03-06
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW804RB/SWN804RB
证书编号：CQC13704095338
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW904B
证书编号：CQC13704095337
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW988B
证书编号：CQC13704095336
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN447HB
证书编号：CQC13704095298
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW8SB/SWN570B、CW8SB/DC603VL、CW9B/SWN570B、 CW9B/DC603VS
证书编号：CQC13704088553
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-03-13
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW436GB
证书编号：CQC13704088552
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-03-13
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW166B
证书编号：CQC13704088532
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-03-13
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW761B/SW760B
证书编号：CQC13704088531
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-03-13
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN120B
证书编号：CQC13704096273
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN447B
证书编号：CQC13704096272
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW310B
证书编号：CQC13704095343
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW636B、CW636CB
证书编号：CQC13704095342
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW680B/SWN680B
证书编号：CQC13704095341
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW680PB/SWN680B
证书编号：CQC13704095340
生效日期：2015-11-30
有效期至：2016-08-08
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW682B
证书编号：CQC15704122080
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-03-06
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW681B
证书编号：CQC15704122081
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-03-06
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN180HB
证书编号：CQC15704127904
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-06-07
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UW904SB/UW904SHB
证书编号：CQC15704127906
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-06-07
品牌：TOTO
便器
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN103HB
证书编号：CQC15704127905
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-06-07
品牌：TOTO
金太阳节能认证
制造商：海宁桑派太阳能热水器有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-180/2.92/0.05;Q-B-J-1-160/2.17/0.05;Q-B-J-1-170/2.42/0.05：能效等级：2级
证书编号：CQC15707136709
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：桑派
金太阳节能认证
制造商：海宁桑派太阳能热水器有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-180/2.92/0.05;Q-B-J-1-160/2.17/0.05;Q-B-J-1-170/2.42/0.05：能效等级：2级
证书编号：CQC15707136708
生效日期：2015-11-30
有效期至：2018-11-30
品牌：桑派
